PAGE

Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   13.09.2013

	№201

О внесении изменений в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово, утвержденное Постановлением Администрации города Шарыпово от 27.08.2012 г. № 151
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», со статьей 37 Устава города Шарыпово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово, утвержденное Постановлением Администрации города Шарыпово от 27.08.2012 г. № 151, пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«Комитет является юридическим лицом, имеет самостоятельный баланс, обособленное имущество на праве оперативного управления, лицевые счета, открытые в органах казначейства, бланки, штампы, круглую печать со своим наименованием».
2. Пункт 1.3 Положения изложить в следующей редакции:

«Юридический адрес (местонахождение) Комитета: 662311, Россия, Красноярский край, г. Шарыпово, микрорайон Пионерный, д. 27-2.

Почтовый адрес: 662311, Россия, Красноярский край, г. Шарыпово, микрорайон Пионерный, д. 27-2».

3. Пункт 1.4. Положения изложить в следующей редакции:

«Финансовое обеспечение деятельности Комитета осуществляется за счет средств бюджета города Шарыпово по утвержденной бюджетной смете».
4. Пункт 1.7 Положения изложить в следующей редакции:

«Учредителем является муниципальное образование «город Шарыпово Красноярского края».

5. Пункт 1.9. Положения изложить в следующей редакции:

«Официальное полное наименование: Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово».

6. Пункт 1.10 Положения изложить в следующей редакции:

«Официальное сокращенное наименование: КУМИ Администрации г. Шарыпово».
7. Подпункт 25 пункта 2.2.4 Положения изложить в следующей редакции:

«выступает в судебных органах по спорным вопросам, вытекающим из правоотношений, связанных с владением, пользованием и распоряжением муниципальной собственностью, земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, в том числе уполномочен на обращения в суд с требованиями об освобождении земельных участков и сносе незаконно возведенных строений».
8. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы города Шарыпово - Председателя КУМИиЗО Администрации города Шарыпово В.В. Шашкова.
9. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово Красноярского края.

Глава города Шарыпово

                   В.Г. Хохлов